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ÓRGANO DE SELECCIÓN PARA LA CONFECCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 
TECNICO SUPERIOR JURIDICO 
 

ANUNCIO 

El Órgano Seleccionador para la elaboración de una bolsa de empleo temporal de Técnico 
Superior Jurídico del Ayuntamiento de Fuenlabrada, en la sesión celebrada el día 12 de mayo de 
2021 ha acordado lo siguiente: 

 
PRIMERO: Vistas las alegaciones a la fase de concurso presentadas por los aspirantes, acuerda 
aprobar y hacer público el listado con las calificaciones definitivas de los aspirantes en la Fase 
de Concurso siguientes: 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

MAXIMO 5 
PUNTOS 

FORMACION 
MAXIMO 5 
PUNTOS 

TOTAL 
CONCURSO 

ANTUNEZ ANTUNEZ, MARIA ALMUDENA 0 0,10 0,10 

BERLANGA RUIZ, CARLOS MIGUEL 0 0,40 0,40 

BUENO FEITO, JAVIER 1 5 6 

CUESTA RUIZ, JAVIER 0 1,35 1,35 

DIAZ CABALLERO, TAMARA 0 1,51 1,51 

GARCIA SOTO, MARIA ANGELES 0 0 0 

GONZALEZ MUÑOZ, MARIA ISABEL 0,50 4,99 5,49 

JAMBRINA HIERRO, LYDIA 0 0 0 

LARA CABEZAS, JULIA 0 3,35 3,35 

LOPEZ SAEZ, LAURA 0 4 4 

MARTIN MISOL SUSANA 1 1,05 2,05 

MORAL BAENA, FRANCISCA MARIA 0 1,85 1,85 

MORALES FERNANDEZ, Mª DE LOS ANGELES 0 0 0 

PULIDO MONTESINO, CAROLINA 0 0 0 

RODRIGUEZ MARUGAN, JOSE ANTONIO 0 5 5 

VELASCO TABALES, JOSE MARIA 0 2,5 2,5 

 
SEGUNDO: Una vez concluidas todas las fases del proceso selectivo y resueltas las alegaciones 
presentadas acuerda Aprobar y hacer pública la calificación final de la Bolsa de empleo: 
 

 
APELLIDOS Y NOMBRE 

FASE 
OPOSICION 

FASE 
CONCURSO 

TOTAL  

ANTUNEZ ANTUNEZ, MARIA ALMUDENA 15,90 0,10 16,00 

BERLANGA RUIZ, CARLOS MIGUEL 12,30 0,40 12,70 

BUENO FEITO, JAVIER 14,70 6 20,70 

CUESTA RUIZ, JAVIER 14,30 1,35 15,65 

DIAZ CABALLERO, TAMARA 10,80 1,51 12,31 

GARCIA SOTO, MARIA ANGELES 12,40 0 12,40 

GONZALEZ MUÑOZ, MARIA ISABEL 13,20 5,49 18,69 

JAMBRINA HIERRO, LYDIA 11,00 0 11,00 

LARA CABEZAS, JULIA 13,40 3,35 16,75 

LOPEZ SAEZ, LAURA 17,40 4 21,40 

MARTIN MISOL SUSANA 11,50 2,05 13,55 

MORAL BAENA, FRANCISCA MARIA 12,30 1,85 14,15 

MORALES FERNANDEZ, Mª DE LOS ANGELES 11,20 0 11,20 

PULIDO MONTESINO, CAROLINA 12,30 0 12,30 

RODRIGUEZ MARUGAN, JOSE ANTONIO 11,70 5 16,70 

VELASCO TABALES, JOSE MARIA 13,60 2,5 16,10 

 

CASA CONSISTORIAL

SALIDA

12/05/2021 14:00

2021006503
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TERCERO: Proponer el siguiente orden de clasificación de la Bolsa de Empleo objeto de la 
presente convocatoria: 
 

POSICIÓN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1º LOPEZ SAEZ LAURA  21,40 

2º BUENO FEITO JAVIER 20,70 

3º GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL 18,69 

4º LARA CABEZAS JULIA 16,75 

5º 
RODRIGUEZ MARUTAN JOSE 
ANTONIO 16,70 

6º VELASCO TABALES JOSE MARIA 16,10 

7º 
ANTUNEZ ANTUNEZ MARIA 
ALMUDENA 16,00 

8º CUESTA RUIZ JAVIER 15,65 

9º MORAL BAENA FRANCISCA MARIA 14,15 

10º MARTIN MISOL SUSANA 13,55 

11º BERLANGA RUIZ CARLOS MIGUEL 12,70 

12º GARCIA SOTO MARIA ANGELES 12,40 

13º DIAZ CABALLERO TAMARA 12,31 

14º PULIDO MONTESINO CAROLINA 12,30 

15º 
MORALES FERNANDEZ MARIA DE 
LOS ANGELES 11,20 

16º JAMBRINA HIERRO LYDIA 11,00 

 
 
Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la 
interposición del recurso sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el 
recurso.  

 
Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 
 
En Fuenlabrada, a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 

La Secretaria del Órgano de Selección 
Fdo. Encarnación Morata Novillo 

 


